CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM[image: ]

Estado de São Paulo
GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

[bookmark: _GoBack]ASSUNTO: REITERO O REQUERIMENTO 443/2022, SOLICITANDO INFORMAÇÕES A RESPEITO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE COLETIVO NO MUNICÍPIO.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ____ / ____ / ______

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº        DE 2023

SENHORA PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

	REQUEIRO a mesa, após ouvir o douto plenário que oficie o Exmo. Sr. Prefeito, Dr. Paulo de Oliveira e Silva, REITERANDO o requerimento nº 443/2022 (anexo) a fim de se obter informações a respeito da PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE COLETIVO NO MUNICÍPIO, a saber:

I. Quantidade de carros em operação no município;
II. Quantidade de linhas em operação e seus itinerários;
III. Grade horária das linhas em operação.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 18 de maio de 2023.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
VEREADOR
[image: ]

[image: D:\Users\Ademir\Downloads\req 443-2022_page-0001.jpg]
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP
image1.png

image2.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de Sao Paulo

SSUNTO: REQUER A EMPRESA FENIX INFORMAGOES A RESPEITO DA
RESTAGAO DE SERVIGOS DE TRANSPORTE COLETIVO NO MUNICIPIO.

ESPACHO: APROVADO, NA SESSA0 HOJE, SEM VOTO DISCORDANTE
DO PLENARIO.

SALA DAS SESSOES, 17/10/202

o

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N° 443 DE 2022

SENHORA PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

Considerando, as queixas trazidas por municipes a este vereador, no tocante aos servigos de
transporte coletivo em nosso municipio;

REQUEIRO a mesa, apds ouvir o douto plendrio que oficie a empresa Fénix no intuito de se
obter as seguintes informagdes:

Quais as linhas de 6nibus que circulam no municipio e seus respectivos itinerdrios (com
tabela de horarios);

Quantidade de 6nibus por linha;

Fluxo de passageiros em horérios normal e de pico;

Sala das Sessées “VEREADOR SANTO ROTOLLI”, em 10 de outubro de 2022.

Lo
ADEMIR SOUZA FLORE UNIOR
0

.

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814,1200 - Fax: (019) 3814.1224 — Mog| Mirim - SP

image3.jpeg